Redaksi hadits ini adalah riwayat al-Baihaqi

عن ابي هريرة عن النبي صلى الله عليه وسلم قال: اذا سجد احدكم فليبدأ بركبتيه قبل يديه. ولا يبرك برك الجمل

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
SUNAN GUNUNG DJATI
BANDUNG

⁹ Pada Sidang Dewan Hisbah II Pasca MUKTAMAR XIII di PC Banjaraan 03 Rabi'uts Tsani 1428 H/ 21 April 2007 M tentang “BURUKUL BA'IR (KAIFIYAT TURUN UNTUK SUJUD)

¹⁰ Al-Sunanul Kubra II:99

¹¹ Ali bin Umar Abu Hasan Ad-Daruqutniy Al-Baghdadi, *Sunan Ad-Daruqutniy* (Darul Ma'rifah: Beirut 1966) I: 345

¹² Abu Abdullah Hakim, *Mustadrak 'Ala Shahihain* 2007 I:226